
 
 

Smlouva o výpůjčce a zřeknutí se odpovědnosti                  

 

1) Smlouva o výpůjčce 
Mezi společností Husqvarna Motorcycles Brno, Vintrovna 403/3a, 664 41 Popůvky, Česko dále jen 
„HUSQVARNA“, a společností:                               panem/paní:                                                                   
Adresa:                                                                                   
Tel./mobil.:                             mail:                                          
Číslo řidičského průkazu:                        Vydal:                                               
dále jen „vypůjčitel“, je dohodnuto následující: 
HUSQVARNA poskytne v období od___________________ do _________________k zapůjčení následující 
vozidlo: Model:                                      Registrační značka:                                                   
Číslo podvozku (VIN):                              Najeté kilometry:                                         
 
Účel výpůjčky:  zkušební jízda 
 
Podmínky výpůjčky: 
1. Platný řidičský průkaz vypůjčitele musí být předložen HUSQVARNA před zahájením jízdy (vizuální 
kontrola!). 
2. Vypůjčitel musí u HUSQVARNA podepsat následující zřeknutí se odpovědnosti. 
3. Vypůjčitel přebírá vozidlo v bezvadném technickém stavu a zavazuje se, že se zdrží jakékoliv manipulace a 
úprav vozidla. Vozidlo nesmí být předáno třetí osobě. 
4. Vypůjčitel je povinen vrátit vozidlo společnosti HUSQVARNA v řádném a nepoškozeném stavu. 
5. Vypůjčitel se vzdává za sebe, své dědice a společníky vůči HUSQVARNA (včetně přidružených společností, 
právních zástupců a zaměstnanců) veškerých nároků na náhradu škody a odškodnění za újmy v souvislosti se 
smlouvou o výpůjčce. 
6. V případě poškození vozidla nese vypůjčitel veškeré škody způsobené na vozidle a v  případě jeho ztráty 
jej nahradí. Předmětné vozidlo není plně pojištěno! Veškeré náklady vzniklé v případě poškození nebo 
dopravního přestupku je povinen uhradit vypůjčitel. 
7. V případě poškození je třeba neprodleně informovat HUSQVARNA a v každém případě nejbližší  
bezpečnostní službu. 
 
2) Zbavení se odpovědnosti 
Převzetí rizik: 
Beru na vědomí, že jízda na motocyklu obecně je ze své podstaty nebezpečná. Tímto výslovně prohlašuji 
vůči společnosti HUSQVARNA, že mám potřebné motocyklové a řidičské dovednosti, a zejména že vlastním 
platný řidičský průkaz. Jsem si vědom/a, že jízda na motocyklu ve skupině s sebou nese rizika, nebezpečí a 
ohrožení kromě těch, která jsou s jízdou na motocyklu běžně spojena. Tato rizika zahrnují mimo jiné tělesná 
zranění, bolest, emocionální stres, úrazy, nemoci a smrt, povětrnostní nebo terénní podmínky, kontakt s 
jinými účastníky silničního provozu nebo jinými překážkami na místě/cestě. Jsem si vědom/a všech těchto 
rizik a tímto se vzdávám jakéhokoli samostatného poučení v tomto ohledu. Přebírám veškeré náklady na 
vlastní lékařskou první pomoc, ošetření a další péči. Dále nesu výhradní občanskoprávní, správní a trestní 
odpovědnost za veškeré mnou způsobené škody. 
Zřeknutí se odpovědnosti, vzdání se nároků a dohoda o nežalování: 
S vědomím těchto skutečností a s ohledem na mé přijetí, připuštění a účast na této akci, já, níže podepsaný, 
za sebe, své nástupce a kohokoli, kdo jedná mým jménem, tímto zprošťuji, vzdávám se, zbavuji 
odpovědnosti a zavazuji se, že nebudu žalovat společnost HUSQVARNA, společnosti spojené s HUSQVARNA 
a všechny jejich zástupce a zaměstnance, za všechny nároky, požadavky, závazky nebo jiné výdaje jakéhokoli 



 
 

Smlouva o výpůjčce a zřeknutí se odpovědnosti                  

 

druhu, které mám, mohu mít nebo které mi v budoucnu vzniknou vůči společnosti HUSQVARNA, přímo 
nebo nepřímo vyplývající z mé účasti na této akci HUSQVARNA nebo s ní související. Moje zřeknutí se 
nároků a jejich prominutí zahrnuje, bez omezení, všechny nároky z důvodu nedbalostního jednání nebo 
opomenutí, které mohu mít nebo které si nárokuji vůči HUSQVARNA, společnostem spojeným s 
HUSQVARNA a všem jejich zástupcům a zaměstnancům za všechny újmy na zdraví, včetně smrti, a za 
všechny újmy na majetku, přímo nebo nepřímo způsobené mou účastí na této akci HUSQVARNA nebo v 
souvislosti s ní. 
           Výše uvedené zřeknutí se odpovědnosti se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku újmy na 
životě, zdraví nebo těle ("újma na zdraví"), které jsou založeny na úmyslném nebo nedbalostním porušení 
povinností, jakož i na jiné škody založené na úmyslném nebo hrubě nedbalém jednání ze strany 
HUSQVARNA. 
Odškodnění: 
Souhlasím s tím, že bez omezení, avšak alespoň v případě nedbalosti, taktéž jménem všech svých dědiců a 
právních nástupců, odškodním HUSQVARNA, společnosti přidružené ke HUSQVARNA, jejich právní zástupce 
a zaměstnance za veškeré náklady (opravy, škody, jiné výdaje...), které mi přímo nebo nepřímo vzniknou v 
důsledku škody na majetku, újmy na zdraví nebo smrti - včetně právních poplatků a soudních výloh - v 
rozsahu povoleném zákonem. 
Další podmínky a ujednání: 
V souvislosti s tímto zproštěním odpovědnosti za tuto událost se nespoléhám na žádná ústní nebo písemná 
prohlášení či prohlášení třetích osob týkající se rizik spojených s jízdou na motocyklu. 
Prohlašuji vůči HUSQVARNA, že budu při jízdě na motocyklu HUSQVARNA na této akci používat vhodné 
ochranné vybavení, které se skládá minimálně ze schválené přilby. 
Souhlasím s tím, že mé jméno, všechny fotografie, filmy nebo jiné podobizny pořízené nebo vytvořené 
společností HUSQVARNA nebo jejími zástupci v souvislosti s mou účastí na této akci, jakož i jejich 
reprodukce nebo repliky mohou být společností HUSQVARNA nebo jejími zástupci použity jakýmkoli 
přiměřeným způsobem bez mého dalšího souhlasu. 
Jsem v dobrém zdravotním stavu a netrpím žádnými fyzickými ani psychickými potížemi, které by mě 
omezovaly nebo mi bránily v pravidelné účasti na této akci. 
Před každým nastartováním motocyklu HUSQVARNA se řádně a způsobem stanoveným v návodu k obsluze 
přesvědčím o mechanicky bezvadném a k jízdě připraveném stavu vozidla, pokud je to pro mě z technického 
hlediska možné a případné závady - i pro laika - jsou zřejmé. 
Pokud z nedbalosti způsobím škodu na motocyklu HUSQVARNA nebo na vybavení HUSQVARNA, zavazuji se 
na požádání uhradit společnosti HUSQVARNA náklady na opravu. 
          Podpisem tohoto zřeknutí se odpovědnosti se rovněž výslovně zavazuji podepsat Dohodu o 
zachování důvěrnosti HUSQVARNA včetně CoC skupiny PIERER Mobility, jejímž členem je společnost 
HUSQVARNA Motorcycle GmbH. 
Ochrana osobních údajů: 
V souvislosti s tímto zřeknutím se odpovědnosti je nutné zpracovávat Vaše osobní údaje. Kromě toho může 
být nezbytné předat údaje společnostem ve skupině nebo jiným subjektům, např. pojišťovnám. Za 
zpracování údajů je odpovědná společnost HUSQVARNA Motorcycles GmbH, Stallhofnerstr. 3, 5230 
Mattighofen. 
          Zpracování a zpřístupnění údajů je založeno na čl. 6 odst. 1 písm. b) DSGVO, pokud je zveřejnění 
údajů spojeno s plněním smlouvy nebo je nezbytné pro provedení opatření před uzavřením smlouvy. Ve 
všech ostatních případech je zpracování založeno na našem oprávněném zájmu týkajícím se odmítnutí (čl. 6 
odst. 1 písm. f) DSGVO) nebo slouží k plnění právních povinností (čl. 6 odst. 1 písm. c) DSGVO). 



 
 

Smlouva o výpůjčce a zřeknutí se odpovědnosti                  

 

Vámi poskytnuté údaje u nás zůstanou, dokud nezanikne účel jejich uložení. Závazná právní ustanovení - 
zejména lhůty pro uchovávání údajů - zůstávají nedotčena. 
 

Tímto výslovně souhlasím s tím, aby mé výše vyplněné osobní údaje byly zpracovávány společností 
HUSQVARNA Motorcycles GmbH za účelem zasílání informací poštou, telefonicky a e-mailem o 
produktech a službách HUSQVARNA, pojištění a záručních službách a souvisejících akcích pořádaných 
společností HUSQVARNA nebo třetími stranami. Za tímto účelem mohou být mé údaje předávány také 
národní prodejní dceřiné společnosti HUSQVARNA. Údaje budou používány, zpracovávány a uchovávány v 
přísné důvěrnosti a v souladu s evropskými předpisy o ochraně osobních údajů. V rámci realizace 
propagačních aktivit nebude docházet k marketingu ani prodeji osobních údajů třetím stranám. Tento 
souhlas mohu kdykoli a bez udání důvodu odvolat písemně na adresu HUSQVARNA Motorcycle GmbH, 
oddělení ochrany osobních údajů, Stallhofnerstraße 3, 5230 Mattighofen, Rakousko) nebo zasláním e-
mailu na adresu privacy@piererindustrie.com 
Toto zproštění odpovědnosti se řídí rakouským právem s výjimkou ustanovení mezinárodního práva 
soukromého (IPRG) a Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží (CISG). 
Pro všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní je - v rozsahu povoleném zákonem - 
výlučně příslušný věcně příslušný soud pro A-5230 Mattighofen. 
Jízda po veřejných silnicích/dálnicích: 
Budu respektovat příslušné silniční, povětrnostní a jiné okolní podmínky, dodržovat všechny dopravní 
předpisy a řídit se pokyny HUSQVARNA nebo pořadatele. Mohu mít u sebe platný řidičský průkaz s 
oprávněním pro jízdu na motocyklu, který mi umožňuje legální jízdu na motocyklu HUSQVARNA na 
veřejných komunikacích. 
 
Byl/a jsem informován/a, že vozidla HUSQVARNA nejsou plně pojištěna, a proto odpovídám za veškeré 
majetkové škody na vozidle, které jsem způsobil/a z nedbalosti a úmyslně, a za náklady s tím spojené. 
Potvrzuji, že jsem si tento dokument předem přečetl/a, porozuměl/a právním důsledkům a svým 
podpisem tak výslovně souhlasím s tímto zproštěním se odpovědnosti. 
 
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou a může být smluvními stranami 
vypovězena vždy k 31. prosinci kalendářního roku s výpovědní lhůtou 3 (tři) měsíce. 
 
Místo / Datum: 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                            
podpis HUSQVARNA                             podpis vypůjčitele 
 
vozidlo vráceno dne:                             najeté kilometry:                                                         
závady:                                        převzal:                                                                     


